

**WSZYSCY WYKONAWCY
ODPOWIEDZI na ZAPYTANIA do SIWZ**

Działając na podstawie art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz.2164 ze zmianami) - Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w nawiązaniu do przesłanych pytań do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa samochodu osobowego typu MINIBUS – 1 szt. oraz ambulansu sanitarnego typu „C” – 1 szt. dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” (znak: SPZOZ-ZP/10D/2016) – udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 60 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy? **Odpowiedź: NIE**

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans z 2 gniazdami 12 V (tzw. gniazda zapalniczki) – jednym fabrycznym i jednym montowanym na etapie zabudowy ambulansu? **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans z reflektorami przednimi bez funkcji doświetlania zakrętów? **Odpowiedź: TAK**

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pojazdy wyposażone były w nowoczesne systemy fabryczne poprawiające poziom bezpieczeństwa transportu pacjenta wspierające kierowcę podczas transportu pacjenta, m.in.: fabryczny asystent martwego punktu, który rozpoznaje pojazdy w martwym punkcie i ostrzega kierowcę sygnałami dźwiękowymi i wizualnymi, system ostrzegający o możliwości kolizji, który wizualnie i dźwiękowo ostrzega o zbyt małym odstępnie od innego pojazdu lub przeszkody i wspiera kierowcę w gwałtownym hamowaniu?

Wyjaśnienie: W ostatnim czasie często ambulanse sanitarne ulegają wypadkom lub kolizjom drogowym, dlatego też wprowadzenie nowoczesnych systemów działających niezależnie od kierowcy w znaczący sposób wpłynie na poprawę bezpieczeństwa. **Odpowiedź: Zamawiający NIE WYMAGA, ale dopuści.**

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane ambulanse sanitarne wyposażone były w nowoczesny system asystenta bocznego wiatru, który pomaga utrzymywać się na pasie ruchu przy silnym naporze wiatru, na mostach i podczas przejeżdżania obok samochodu ciężarowego?

Odpowiedź: Zamawiający NIE WYMAGA, ale dopuści.

Pytanie nr 6

Czy dbając o niskie koszty eksploatacji Zamawiający wymaga zaoferowania ambulansów sanitarnych, w których okresy między przeglądowe liczą min. 30 000 km, a pojazd bazowy wyposażony jest w bezobsługowy rozrząd (tj. brak okresowej wymiany napędu wałka rozrządu)?

Odpowiedź: Zamawiający NIE WYMAGA, ale dopuści.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans o mocy silnika min. 160 KM z momentem obrotowym nie mniejszym niż 360 Nm.? **Odpowiedź: TAK**

Z poważaniem,
Dyrektor SPZOZ w Kępnie
mgr inż. Andrzej Jackowski

